
TORRE VIGÍA

edificación protegida

PAVIMENTO EN ACERAS DE ADOQUÍN COLOR BARRO

LEYENDA
PAVIMENTO EN CALZADA CON MEZCLAS BITUMINOSAS
EN CALIENTE

PAVIMENTO EN CAMINOS DE ZONAS VERDES Y VIAL
DE ACCESO A LA PLAYA TIPO ARIPAQ

PAVIMENTO EN APARCAMIENTO CON HORMIGÓN
FRATASADO

B1* - BORDILLO PREFABRICADO DE HORMIGÓN,
       BICAPA DE COLOR GRIS, TIPO I

B2* - BORDILLO PREFABRICADO DE HORMIGÓN,
       BICAPA DE COLOR GRIS, TIPO A-2

B3* - BORDILLO PREFABRICADO DE HORMIGÓN,
       BICAPA  DE COLOR GRIS, TIPO C-9

B4* - CHAPA DE ALUMINIO

( * VER DETALLE EN PLANO 05-06 RED VIARIA
DETALLES CONSTRUCTIVOS)

PAVIMENTO TIPO ARIPAQ QUE TIENE MAS DEL 13% DE
PENDIENTE LONGITUDINAL.

ALCORQUES ALARGADOS A MODO DE JARDINERA

Losa- 60x40 cm o Combinación losas 60x40 y 40x20 cm
             color ARENA

Adoquin - Multiformato (14x22x8/10cm)
(14x16,5x8/10cm)(14x11x8/10cm)

Combinación de adoquin con losa de hormigón

JABRE (molienda de granito compuesta de
cuarzo,feldespato y micra)
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APARCAMIENTO
EN LINEA

APARCAMIENTO
EN BATERIA

APARCAMIENTO
EN LINEA ADAPTADO

APARCAMIENTO
EN BATERIA ADAPTADO

CALLE A

CALLE B1

CALLE B2

CALLE C1

CALLE C2

2 (1,43)

1 (73)

1 (112)

41 (2 a 42)

18 (55 a 72)

10 (45 a 54)

8 (74 a 81)

64 (82 a 111)
     (113 a 146)

19 (147 a 165)

1 (44)

TOTAL

2 359 101
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Paseo Marítimo

Paseo Marítimo

Torre

Restaurante
Victor´s Beach

SISTEMA:    UTM (ETRS89)
USO:            30 NORTE
DATUM:       WGS 1984
GEOIDE:      EGM 2008 (IGN)
GPS NTRIP: R.A.P.
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ISLAS ECOLÓGICAS:
Capacidad de 5 m3 para orgánica, cartón y
envases y de 3 m3 para cristal.
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SIMBOLOGIA UTILIZADA
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TORRE VIGÍA

edificación protegida

PAVIMENTO EN ACERAS DE ADOQUÍN COLOR BARRO

LEYENDA
PAVIMENTO EN CALZADA CON MEZCLAS BITUMINOSAS
EN CALIENTE

PAVIMENTO EN CAMINOS DE ZONAS VERDES Y VIAL
DE ACCESO A LA PLAYA TIPO ARIPAQ

PAVIMENTO EN APARCAMIENTO CON HORMIGÓN
FRATASADO

B1* - BORDILLO PREFABRICADO DE HORMIGÓN,
       BICAPA DE COLOR GRIS, TIPO I

B2* - BORDILLO PREFABRICADO DE HORMIGÓN,
       BICAPA DE COLOR GRIS, TIPO A-2

B3* - BORDILLO PREFABRICADO DE HORMIGÓN,
       BICAPA  DE COLOR GRIS, TIPO C-9

B4* - CHAPA DE ALUMINIO

( * VER DETALLE EN PLANO 05-06 RED VIARIA
DETALLES CONSTRUCTIVOS)

PAVIMENTO TIPO ARIPAQ QUE TIENE MAS DEL 13% DE
PENDIENTE LONGITUDINAL.

ALCORQUES ALARGADOS A MODO DE JARDINERA

Losa- 60x40 cm o Combinación losas 60x40 y 40x20 cm
             color ARENA

Adoquin - Multiformato (14x22x8/10cm)
(14x16,5x8/10cm)(14x11x8/10cm)

Combinación de adoquin con losa de hormigón

JABRE (molienda de granito compuesta de
cuarzo,feldespato y micra)
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EN LINEA

APARCAMIENTO
EN BATERIA

APARCAMIENTO
EN LINEA ADAPTADO

APARCAMIENTO
EN BATERIA ADAPTADO

CALLE A

CALLE B1

CALLE B2

CALLE C1

CALLE C2

2 (1,43)

1 (73)

1 (112)

41 (2 a 42)

18 (55 a 72)

10 (45 a 54)

8 (74 a 81)

64 (82 a 111)
     (113 a 146)

19 (147 a 165)

1 (44)

TOTAL

2 359 101
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Paseo Marítimo

Paseo Marítimo

Torre

Restaurante
Victor´s Beach

SISTEMA:    UTM (ETRS89)
USO:            30 NORTE
DATUM:       WGS 1984
GEOIDE:      EGM 2008 (IGN)
GPS NTRIP: R.A.P.
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Capacidad de 5 m3 para orgánica, cartón y
envases y de 3 m3 para cristal.
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PAVIMENTO BOTONES
ESCALA  1/10

PLANTA

BALDOSA DE TERRAZO BOTONES, CON
TEXTURA PODOTACTIL, 40X40X4, MODELO
"BOTONES", COLOR ROJO

0,40

0,40

PLANTA

BALDOSA DE TERRAZO ACANALADO
UNIDIRECCIONAL, CON TEXTURA PODOTACTIL,
40X40X4, COLOR ROJO
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ELEMENTOS PREFABRICADOS DE HORMIGÓN
ESCALA  1/5

0,
20

B1- Bordillo prefabricado de hormigón,
bicapa de color gris, tipo I,
Vable.x28x17x14 bicapa, asentado
sobre hormigón en masa HM-15

B2- Bordillo prefabricado de hormigón,
bicapa de color gris, tipo A-2 de
10/10x20x100 cm, asentado sobre
hormigón en masa HM-15.

0,10
0,25

0,
13

0,06

0,
07

0,19

B3- Bordillo prefabricado de hormigón,
bicapa de color gris, tipo C-9 de
6/25x10x100 cm, asentado sobre
hormigón en masa HM-15.

0,
12

0,17

0,
28

0,140,03

CALZADA RODADA DE M.B.C.

0,
45

1,
00

0,
05

 +
 0

,0
5Capa de rodadura de M.B.C. tipo AC 16 surf S (S-12)

de 5 cm de espesor.

Capa intermedia de M.B.C. tipo AC 22 base G (G-20),
de 5 cm de espesor.

Capa granular de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510
del PG-3) extendida en tongadas de 25 cm de
espesor cada una, compactada al 100% P.M.

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

VIAL B1, B2 Y C1

ACCESO A LA PLAYA

Pavimento tipo ARIPAQ de 8 cm de espesor

Capa base de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del
PG-3), de 25 cm de espesor, compactada al 100% P.M

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
dos capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

0,
08

0,
25

0,
50

FIRMES
ESCALA  1/20

SUELO SUBYACENTE

SUELO SUBYACENTE

SUELO SUBYACENTE

APARCAMIENTOS

Pavimento continuo de hormigón fratasado mecánico
con adición de cuarzo HM-20 de 20 cm de espesor.

Capa base de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del
PG-3), de 25 cm de espesor, compactada al 100%
P.M

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
dos capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

0,
20

0,
25

0,
50

VIAL B1, B2, C1 Y C2

0,
08

 +
 0

,0
4

0.
10

0,
25

VA
R

.
0,

50

Pavimento de adoquín de hormigón de 20x10x8 cm.

Capa de mortero M-40 (1:6).
Capa de hormigón en masa HM-20 de 10 cm de
espesor

Capa base de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del
PG-3), de 25 cm de espesor, compactada al 100%
P.M

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
dos capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

Relleno localizado con suelo seleccionado tipo 2
compactado al 100% P.M

PAVIMENTO DE ADOQUÍN
ACERAS VIAL B1, B2 Y C1 

SUELO SUBYACENTE

color barro en aceras

0,
12

 +
 0

,0
4

0.
20

0,
25

0,
50

Losa 60x40cm o combinación losas 60x40 y 40x20cm
color arena

Capa base de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del
PG-3), de 25 cm de espesor, compactada al 100%
P.M

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
dos capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

PAVIMENTO ACERAS VIAL A, D, B2 Y C2

SUELO SUBYACENTE

0,
10

 +
 0

,0
4

0.
20

0,
25

0,
50

Adoquín -multiformato (14x22x8/10cm)
(14x16,50x8/10cm)(14x11x8/10cm) color arena

Capa de mortero M-40 (1:6).

Capa de hormigón en masa HM-20 de 20 cm de
espesor

Capa base de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del
PG-3), de 25 cm de espesor, compactada al 100%
P.M

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
dos capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

PAVIMENTO CALZADA Y APARCAMIENTOS

SUELO SUBYACENTE

VIAL A Y D

Capa de mortero M-40 (1:6).

Capa de hormigón en masa HM-20 de 20 cm de
espesor

MIN. 4,00 1,201,20

AN
C

H
O

 D
E 

C
AL

ZA
D

A

Calzada rodada en M.B.C.

PLANTA

CALZADA RODADA DE M.B.C.
VIAL B1, B2 Y C1

SUELO SUBYACENTE

Capa de rodadura de M.B.C. tipo AC 16 surf S (S-12) de 5 cm de espesor.

Capa intermedia de M.B.C. tipo AC 22 base G (G-20), de 5 cm de espesor.

Capa granular de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del PG-3) extendida en
tongadas de 25 cm de espesor cada una, compactada al 100% P.M.

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en capas de 25 cm,
compactada al 100% P.M

SECCIÓN

DETALLE DE REDUCTOR DE VELOCIDAD
ESCALA  1/50 BORDILLO TIPO B1

ESCALA: 1/10
BORDILLO TIPO B2
ESCALA: 1/10

0,10

0,
20

0,
130,

06

0,25

BORDILLO TIPO B3
ESCALA: 1/10

0,
12

0,17

0,
28

0,140,03

T5

35

6
12

6

20

6

35
40

40

35

40

T1 T3 T2

T5

T1 T2

T3

T4

LINEA DE FACHADA

T1

T2

T3

T4

T5

*

Transición izquierda bordillo recto bicapa

Transición derecha bordillo recto bicapa

Bordillo central remontable bicapa

Bordillo tipo B1 dimensiones 100x28x 17/14 cm bicapa

Baldosa de terrazo acanalado, 40x40,modelo "36 tacos",
color gris, VAR-B
Altura se adaptara a la rasante del bordillo existente

0.
17

0.
40

2.
00

PLANTA VADO
*

12
*

5.00 m. MAXIMO

0.03 0.14

0.
28

0.17

0.
11

BORDILLO TIPO B1

T4

VADOS PARA VEHÍCULOS EN ACERA

T4

T3

T2

CALZADA

ACERA

BORDILLOB1- Bordillo prefabricado de hormigón,
bicapa de color gris, tipo I,
Vable.x28x17x14 bicapa, asentado
sobre hormigón en masa HM-15

0,
12

 +
 0

,0
4

0,
25

0,
50

Losa 60x40cm o combinación losas 60x40 y 40x20cm
color arena

Capa de mortero M-40 (1:6).

Capa de hormigón en masa HM-20 de 20 cm de
espesor

Capa base de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del
PG-3), de 25 cm de espesor, compactada al 100% P.M

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
dos capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

SUELO SUBYACENTE

0,003

PLETINA de acero de 10cm de altura y
3mm de espesor hincada en el
terreno mediante redondos del 8Ø de
65cm soldados cada 25cm

Tierra vegetal

MULCH de corteza de pino 3cm

0.
20

0,
08

0,
65

0,
03

0,
01

MARGEN de pletina sobre MULCH 1cm

DETALLE DE ALCORQUES
ESCALA  1/20

DETALLE DE JABRE

ZAHORRA compactada

TERRENO natural

0,
06

0,
15

JABRE (molienda de granito compuesta de cuarzo,
feldespato y mica) cribado y de fina granulometría
(0-5mm) compactado, regado y vuelto a compactar

0.
10

Pavimento de adoquín de hormigón de 20x10x8 cm.

Capa de mortero M-40 (1:6).
Capa de hormigón en masa HM-20 de 10 cm de
espesor

Capa base de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del
PG-3), de 25 cm de espesor, compactada al 100%
P.M

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
dos capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

Relleno localizado con suelo seleccionado tipo 2
compactado al 100% P.M

PAVIMENTO DE ADOQUÍN
ACERAS VIAL C1, ROTONDA 

SUELO SUBYACENTE

color rojo barro en aceras Losa 60x40cm o combinación losas 60x40 y 40x20cm
color arena

Capa base de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del
PG-3), de 25 cm de espesor, compactada al 100%

P.M

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
dos capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

PAVIMENTO ACERAS 

SUELO SUBYACENTE

Capa de mortero M-40 (1:6).

Capa de hormigón en masa HM-20 de 20 cm de
espesor

VIAL A, D

CALZADA RODADA DE M.B.C.

Capa de rodadura de M.B.C. tipo AC 16 surf S (S-12)
de 5 cm de espesor.

Capa intermedia de M.B.C. tipo AC 22 base G (G-20),
de 5 cm de espesor.

Capa granular de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510
del PG-3) extendida en tongadas de 25 cm de
espesor cada una, compactada al 100% P.M.

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

VIAL C1 Y ROTONDA

TRANSICIÓN DE PAVIMENTOS
ESCALA  1/20

SUELO SUBYACENTE

Adoquín -multiformato (14x22x8/10cm)
(14x16,50x8/10cm)(14x11x8/10cm) color arena

Capa de mortero M-40 (1:6).

Capa de hormigón en masa HM-20 de 20 cm de
espesor

Capa base de zahorra artificial ZA(20) (s/ art. 510 del
PG-3), de 25 cm de espesor, compactada al 100%

P.M

Explanada formada con suelo seleccionado tipo 2, en
dos capas de 25 cm, compactada al 100% P.M

PAVIMENTO CALZADA Y APARCAMIENTOS

SUELO SUBYACENTE

VIAL A Y D

INDICADAS
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12.44

14.00

Garaje cubierto

13.31

13.26

13.31

12.96

12.96

12.80

13.36

13.99

14.16

13.26

PEN
D

IEN
TE 8.20%

ACCESO A

CASA CUARTEL

AC
C

ESO

VAD
O

AC
C

ES
O

 A
C

AS
A 

C
U

AR
TE

L

13
.9

9

14
.1

6

13
.2

6

PENDIENTE 8.20%

talud zona verde

13
.3

1

seccion a-a´

seccion a-a´

3.
50

13
.9

9

13
.2

6

calzada

14
.1

6
ac

era

muro

13.31

GUARDIA CIVIL ADAPTANDO EL ACERADO A LA NORMATIVA

ESCALA  1/50

DETALLE DE ACCESO RODADO A LA CASA CUARTEL DE LA

DE ACCESIBILIDAD

vados para vehículos en aceras 

0,
17

LINEA DE FACHADA

B1- Bordillo prefabricado de hormigón,
bicapa de color gris, tipo I,
Vable.x28x17x14 bicapa, asentado sobre
hormigón en masa HM-15

Losa- 60x40 cm o Combinación losas 60x40 y 40x20 cm color ARENA

2.
00

Transición derecha bordillo recto bicapaTransición izquierda bordillo recto bicapa

Bordillo central remontable bicapa

35

6
12

6

20

6

35

40

40

35

40

T1 T3 T2

*

12
*

T1 T2

T3 4,20

RAMPA

H 
V

A
RI

A
BL

E

MURO DE FÁBRICA DE LADRILLO DE 12 PIE DE ESPESOR
ENFOSCADO Y PINTADO

RELLENO DE ZAHORRA ARTICIAL COMPACTADA
AL 100% P.M. EN FORMAVCIÓN DE PENDIENTE

LOSA DE HORMIGÓN DE 20 CM CON
MALLAZO Ø8c20 CM

0.30

0.20

DETALLE MURO Y RAMPA DE ACCESO
1 / 500
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